
PARA COMPARTIR

ENTRANTES

HUMMUS CASERO

36

�������������������������
�������������
���������������

38

TOSTADA DE 

CANGREJO (2 UND)


�������������	����
��	�������		����	���������������

���	�����

TUÉTANO ASADO

36

�����������������	�����
�����������������

PALOMITAS DE

COLIFLOR

STRACCIATELLA

36

���������������������
�������������������������	��

38

TACOS DE LECHUGA

(4 UND) 

�����		����	�����������
��	��������������	�����������

 �	�������

39

­�������������������������
����	������������������

���	���������������������������	�����
����������	�� �������		���

TIRADITO DE NAVAJAS

O PESCADO

46

��������		���	��������	�������	���
�����
����		���������������

����������	����������� �	�������������
��������������������

TARTAR DE SALMÓN & 

REMOULADE

LANGOSTINOS AL AJILLO

TARTAR A LA PARISIENNE

CEBICHE LALÁ

46

46

49

52

����������������������������	����
������������������

�	ásico de lomo �no, yema curada,
pickles y mostaza en grano.

CONCHAS A LA BRASA (5 UND) 63

������������		���	���	����������������� �
������		����
������

ENSALADA ROAST BEEF 44

������	������������	���������������
����	�������� ��������������	�����������
������	�����������

PULPO AL OLIVO 47

�������������������������	����������������
��������	���������������	����������

ENSALADA CESAR

ADICIONALES:

34

�	�����������������������������������
���������

���		����	���	������������
���������������������
�������������������

38

NEMS VIETNAMITAS

(4 UND)

�������	�������������		��������
�������������������	�����

	�����������

�	����������		������������������������
��������

SOPA CRIOLLA 41

���������������������	�����������
����������
������� ��������������
������������	�������

ENSALADA DE BURRATA 50

46

VITELLO TONNATO

����������� ���������	�����������
�	�������������������� �������



CÓCTELES DE AUTOR

MOCKTAILS

CATRINA

�����	�������������������������	������������� ��
���	�����

BIT - BIT

����
�����í añejo��	�		���������	��������
���������������������
�������� ���

GREEN DAY

�����	�������������������������������������
	������������� ����������������	�����

MADAME

��������������		���	�		���������	�������
	�����	����������
��������ítricos.

OH LA LA

������������������������������������������
�������� ��������������

MANGO FRIENDS

��������������������������������	������������
�������
�����������������	������������������

EKEKO

�������������������������������	���
����������������������������������
	������

WI - WI

��������������		���
�������� �������������������
��������������

VAN GOGH

�����������������	����������������������������
����� ����	�����

LALÁ

�����	��������������
	��������		���
	�����	����
�������� ����������á y hibiscus.

GIN TONIC AHUMADO

�����������	��������� �����������������������������
���������������������

ANDES 701

�����������	����	�������������� tentación de los 
Andes, sal de maras y granada.

ÉCLAT

����� �����������������������������

MAUI

�������������	������������� �������

AMORE

��������� ��������	���	������������

SUZANNE

�������������������������������

40

40

40

42

42

40

44

44

44

44

44

44

22

24

24

22

Pisco Mule

Chilcano Clásico

Pisco Punch

Algarrobina

Capitan

Pisco Sour Clásico

Pisco Sour Maracuyá

Pisco Sour Catedral

PISCO

ESPUMANTE

35

35

35

35

36

38

38

49

35

35

35

35

36

Piña Colada

Cuba Libre

Daiquiri Limón

Mojito

Caipirinha

RON

39

42

42

42

46

Negroni Sbagliato

Gin Tonic

Negroni

Gin Con Gin

Martini

GIN

38

38

38

38

38

Vodka Tonic

Moscow Mule

Cosmopolitan

Espresso Martini

Screwdriver

VODKA

35

38

38

38

Tequila Sunrise

Margarita

Paloma

Long Island Iced Tea

TEQUILA

38

38

40

Old Fashioned

Manhattan

Whisky Sour

WHISKY

32

32

36

Mimosa

Kir Royal

Aperol Spritz

 

COCTELES



120

120

125

160

180

200

220

240

100

VINO TINTO

120

125

140

160

180

200

260

100

160

120

180

180

160

COCTELES DE VERANO

BLANCO DE VERANO

�����
	������������ ����������������	�����
40

SANGRÍA DE LA CASA 

�������	���������� ����	�������������
��������������

40

SANGRÍA ESPECIAL

�������	��������������������������
���������������� ��������� 

44

LALÁ PUNCH 

�������������������	���������������
������������������������������

40

VITTORIA RESERVA 

��	�����������

EPICO

��������		����	����������������

CONTRASTE

��	���������������

DOÑA PAULA

��	����������������

FAUSTINO ART COLLECTION

�����������������

SOMBRERO

��	����������������

ZUCCARDI  

��	���������������

DONUM 

CRISTINA VALLARINO 

�����������	��

EL ENEMIGO

��	���������������

VITTORIA

�������������
	���

VITTORIA TERROIR

������������������

EPICO

����������
	����������������

DOÑA PAULA

�����������������������

CANALLAS   

�����
	�����
	������������

PESCADOR 

����� ����������

SOMBRERO  

����������
	����������������

RANGUI 

����������
	���������	�

EL ENEMIGO 

�����������������������

CAVA PERELADA BRUT 

RESERVA STARS

JUVÉ & CAMPS CINTA 

PÚRPURA

JUVÉ & CAMPS BRUT 

ROSÉ

CANTI ASTI

DOÑA PAULA

�����������������

FAUSTINO V 

��������������

VINO DE LA CASA
copa

35 CAVA POR COPA

Perelada Brut

40

DESCORCHE

vino

60

TINTO DE VERANO

�������	�����
�������� ����	�������
 �������

40

VINO BLANCO

VINO ROSE

CAVA

130

120



SANDWICHES

HUEVOS

SARTENES

26 TOSTADA STRACCIATELLA

Con tomate cherry y aceite de oliva.

HUEVOS FRITOS 

(2 huevos) con tomate asado y pan.

OMELETTE

(3 huevos) de jamón y queso.

BLT 

Tocino ahumado y glaseado con miel, 
lechugas y tomate de temporada; 
con alioli y AOVE.

BLINDADO

De jamón ahumado y queso, en pan 
de molde. 

SARTÉN HUACHANA

Tres huevos fritos con salchicha 
huachana y papitas rústicas.

SARTÉN DE HONGOS

2 huevos rotos montados sobre ragú de
champiñones y portobellos a la crema.

26

26

16 

HUEVOS REVUELTOS

(3 huevos) con espárragos grillados 
y pan. 

18 

24 

BENEDICTINO LALÁ

Jamón, holandesa tostada y páprika.
30 

30 

32 

SARTÉN LOMITO SALTADO

Bien jugoso, con papitas rústicas y huevo 
montado acompañado con pan rústico.

36 

BOWLS
BOWL DE FRUTAS DE ESTACIÓN

Con yogurt griego y miel. 
22 

DULCES
TOSTADA FRANCESA 

Con coulis de arándanos.

Hechos al momento, servidos con miel 
y helado artesanal.

Servidos con salsa de frutos rojos, 
fruta fresca, miel y crema batida.

26

WAFFLES CON HELADO 

WAFFLES CON FRUTA 

26

28

JUGOS

16

PIÑA 18 

NARANJA 18PAPAYA

MELÓN 

SURTIDOS

CON LECHE

18

20 

+2 FRESA 18

28 BUTIFARRA CRIOLLA

Jamón de país, lechuga fresca y criolla.

SANDWICH DE POLLO

Pechuga a la plancha con queso y 
mayonesa casera

28 

PAN CON CHICHARRÓN

De pancetta, con camote y criolla con 
hierba buena.

28 

TOSTADA ROAST BEEF

Pan campesino, mostaza, tomate, palta y
cebollitas.

30 

10 

ESPRESSO

AMERICANO

ESPRESSO DOBLE

8 

MACCHIATO 9 

CAPUCCINO 12 

12 

CORTADO 10

BEBIDAS CALIENTES

LATTE 12 

INFUSIONES NATURALES 9 

Hierba Luisa, Manzanilla.

INFUSIONES LA FIDELIA 18 

Nubes de Cacao  y Tentación 
de los andes.

MOCACCINO 14

TOSTA DE HUMMUS

Con paprika, hierbas y aceite de oliva.
24 

24 TOSTADA DE PALTA

Con aceite de oliva y sal de maras. 

GASEOSA 

LIMONADA DE FRUTOS ROJOS

LIMONADA DE HIERBA LUISA

10

18 

LIMONADA CLÁSICA 14 

AGUA MUNAY 12 

16 

BEBIDAS FRIAS

ICED TEA 18 

Nubes de Cacao, Tentación de los Andes.

MILKSHAKE 21 

AMORE

MAUI

MIMOSA

24 

22 

32 

Vainilla o Chocolate

AVENA OVERNIGHT

Avena & chia, almendras, miel y 
frutos rojos�

25



     POSTRES

10 

ESPRESSO

AMERICANO

ESPRESSO DOBLE

8 

MACCHIATO 9 

CAPUCCINO 12 

12 

CORTADO 10

BEBIDAS CALIENTES

LATTE 12 

INFUSIONES NATURALES 9 

Hierba Luisa, Manzanilla.

INFUSIONES LA FIDELIA 18 

Nubes de Cacao  y Tentación 
de los andes.

MOCACCINO 14

BAILEYS

KAHLUA

FRANGELICO

32

35

ANÍS DEL MONO ROJO 35

JAGERMAISTER 35

35

LICORES

FERNET BRANCA 38

SAMBUCA 40

DRAMBUIE

COINTREAU

LIMONCELLO

40

40

45

30

MOUSSE DE 

CHOCOLATE

�����	����������������
��		������	�������������

28

CREME 

CARAMEL

�	���������������������	�
��	����

32

PONDERACIÓN

           LALÁ

������	������ ����������� ���
����		������������������������
��	������������		��������	�

30

TIRAMISÚ DE 

LÚCUMA

��������������
������	����
��	������
������

32

VOLCÁN DE

CHOCOLATE

������	������
�������� �����
��	������������		��

30

NAMELAKA DE

FRUTOS ROJOS

��	������
�������� ���������

�������
�������� ��������������
�	���������������������� �����

���	�������������������

30

NAMELAKA

DE MARACUYÁ

������������������������
��������������	��������

�	����������������.

AMARETTO DISORONNO 45

GRAND MARNIER 60

HENNESSY V.S.O.P. 80



CHILCANOS

SOUR CLASICO

SOUR CATEDRAL

38

42

48

�������¡������¢£��¡���¡

��������¡����­¢��
���¤¢��

�������¡������¤�¡���¡�¡�

�������¡����­¡�������¡���

�������¡������¥���

COCTELERIA DE INVIERNO

TINTO DE INVIERNO  
�������������������
�������� ����� �����
��� �������

CALIENTITO
������������������������ ���	������� �����
��������

HOT PISCO
���������
�������������������	����������� ��
�����	�

SOROCHE
�������������	��������� ���	������� ��������
�����

EL JAPONES
����������
�������������������	������������
 ����������������	�������	���������������

SON DE CUBA
�������������������������������������
�	������� ��������������

42

42

42

42

42

42

CERVEZAS

18

18

22

24

24

22

22

STELLA ARTOIS

CORONA

CUSQUEÑA

PILSEN

JACK VLED

DR. OOUL

KANTOR

¢��������

��	���	�

¢��

MACERADOS EN PISCO

����������	���������������	��

����������	������� ��������������

 

����������	������� ��������������



OPCIÓN 1 OPCIÓN 2

PAQUETE DE DESAYUNO
(8:30  a.m a 12:00 p.m)

( una elección ) ( una elección )

Bebidas

Jugo de Naranja

Jugo de Fresa

Infusiones

Café Americano

Latte helado

Iced Tea

Entradas
Waffles con helado

Tostada Francesa

Tostada de Palta

Tostada Stracciatella

Huevos Revueltos

Bowl de frutas de estación

Bebidas

Jugo de Naranja

Jugo de Fresa

Infusiones

Café Americano

Latte helado

Iced Tea

Waffles con helado

Tostada Francesa

Tostada de Palta

Tostada Stracciatella

Huevos Revueltos

Pan con Chicharrón

Sandwich de pollo

Tostada de Humus 

Bowl de frutas de estación

Entradas

s/ 45.00 
por persona

s/ 60.00 
por persona



52

56

64

62

62

24

59

56

56

60

MARGARITA

PEPPERONI

PROSCIUTTO E FUNGHI

STRACCIATELLA

LA PIÑA

��	���������������������		�����	�������

������

PAN GLOBO

�������������������

������	���������������������		���������
������������������

BLEU

���������������	�������������������	�������
���������������	�������

��������������������		�����	��������
������������������	��

������������������	��������������������	�

������

������������ ���������������������������		��
 �	������������	�

LANGOSTA & FETTUCCINE

��	���������������	�����	���������������
�����������		������������

VEGETAL

£���		���������		�����������������������	��
�������������	����	�����

LA HUACHANA

����		���	�������������		�������������	�������
���������������		����������

CACIO E PEPE

�������		���������������������������������
�¡�������������������

PASTAS 
& FONDOS 69

CARRILLERA NORTEÑA

�����������		���������������	��������	�������������
	�������������	�� �������������������	�����
�������� �����	�������������������		��

OSSOBUCO AL OPORTO 69

¡������������������	����������������������
����������
�����������	�����������	����

�����������������������������������������������
��������

LANGOSTINOS AL CURRY 56

POLLO ASADO 

��		���������������������������������������������
�������������	����

58

GNOCCHI CACIO E PEPE

�������������		��������������������������������
�¡��������������������

48

TAGLIATELLE AL RAGÚ

��������������	����������������������	����������
�����������������

48

RISOTTO DE SETAS

����������		�������������������������������	��
�����		��

54

RAVIOLI DI LOCHE

���	�����������������������������������������
����		�������� ��

47

������	�����	�������		�������������������	�����
������

PESCADO AL CARBÓN 60

MELOSO DE PATO

�����������������		����������������	������	������
������		��

68

LOMO SALTADO

�	���������	��������������������������������
�	������

65

FILETE DE LOMO AL STROGONOFF

�����������	�����������	����	�������ón con cebolla 
y champiñones acompañado con papas fritas y 
ensalada.

67

60PANCETTA CRUJIENTE

���	���� ����������������������������
��������������	������������������ ������������

CONCOLÓN AMAZÓNICO

����������������	��������
���������	����������
���������� ������������������������������������
�����������������������

52

SALMÓN A LA PARRILLA

����������	������������	�����	���������� ��
��������

68

98

PISTACHO Y JAMÓN

����������� �����������������������
���������¡����	������������	����	����

62


